АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023
  № 54-п
п. Комсомольский

Об установлении учетной нормы жилой площади на 3 квартал 2023 года
В соответствии с Жилищным кодексом Российской
Федерации,
руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Комсомольский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить учетную норму на жилые помещения муниципального образования Комсомольский сельсовет - 12 кв. м.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 03.07.2023 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет.
Глава муниципального образования                                            Н.Н. Булынко